
Gabriela M. (Gabance) ID 95258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 12:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky........

  Děkuji Vám za Vaše objednávky a projevenou důvěru. Věcičky, které prodávám se snažím nafotit co nejlépe. Jednotlivé
oblečky popisuji velmi detailně a pravdivě. Pokud někdo bude požadovat detailnější informace či fotografie ohledně věcí v
našem albíčku, ráda odpovím, odepíšu či poradím. Upozorňuji Vás také, že na některých věcičkách může být na cedulce nebo
jiném místě uvedeno jméno naší Viktorky. Věcičky podepisuji kvůli školce, aby nedošlo k záměně, ale to určitě znáte také z
vlastní zkušenosti.

  U věciček, kde není uvedeno poštovné, tak si nejsem jistá výší poštovného a na základě Vašeho zájmu, poštovné dodatečně
sdělím. Balíčky zasílám doporučeně, pokud někdo zvolí obyčejné poštovné, je to pouze na jeho vlastní riziko. Poštovné účtuji
dle tarifu České pošty.

  Penízky prosím zasílat na účet u ČS 754888093/0800. Variabilní symbol uvádějte Vaše ID a do poznámky uveďte jméno,
popř. prodávanou věc.

  Každého registrovaného nakupujícího a některém případě i prodávajícího odměním hodnocením. Budu také ráda, když mi
dáte vědět, že Vám balíček v pořádku dorazil. Ke každému balíčku vždy přidám malou pozornost.

  !!! O CENÁCH NESMLOUVÁM !!!

  Ještě jednou děkuji.

  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

